

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับพื้นที่เพื่อจัดทำศูนย์เรียนรู้
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร
เป็นจำนวนเงิน ๑๗๘,๓๓๙.๗๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบบสตางค์)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๑
เป็นจำนวนเงิน ๑๗๘,๓๓๙.๗๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบบสตางค์)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายวิเชียร ทองอร่าม ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ๕

**รายละเอียดการจ้างเหมาจ้างเหมาปรับพื้นที่เพื่อจัดทำศูนย์เรียนรู้
โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงโครงการหลวงห้วยก้างปลา อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

ขอบเขตงาน

จ้างเหมาปรับพื้นที่ตามแนวระดับ การขุดตัก ดัน บด อัด ดินในพื้นที่ และจัดทำระบบระบายน้ำ เพื่อรองรับปริมาณน้ำในพื้นที่

รายการ	ปริมาณงาน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1. งานขุดตักดิน			
1.1 ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 1.50 เมตร	450 ลูกบาศก์เมตร	34.00 บาท	15,300.00 บาท
1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 15 เมตร ยาว 20 เมตร	300 ตารางเมตร	3.64 บาท	1,092.00 บาท
2. งานดินถม จุดที่ 1			
2.1 ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 78 เมตร สูงเฉลี่ย 1 เมตร	1,170 ลูกบาศก์เมตร	48.00 บาท	56,160.00 บาท
2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 15 เมตร ยาว 78 เมตร	1,170 ตารางเมตร	3.64 บาท	4,258.80 บาท
3. งานดินถม จุดที่ 2			
3.1 ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 50 เมตร สูงเฉลี่ย 1.80 เมตร	1,800 ลูกบาศก์เมตร	48.00 บาท	86,400.00 บาท
3.2 งานปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 20 ม. ยาว 50 ม.	1,000 ตารางเมตร	3.64 บาท	3,640.00 บาท
4. งานขุดฝังท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.6 เมตร	10 เมตร	1,148.89 บาท	11,488.90 บาท
รวมงบประมาณ (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)			178,339.70 บาท

ระยะเวลาการจ้าง

ตั้งแต่วันที่ 25 สิงหาคม 2561 – 30 สิงหาคม 2561

งบประมาณ

โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงห้วยก้างปลา สำนักพัฒนา รหัสงบประมาณ 61-2201-25
ข้อที่ 2 จำนวน 178,339.70 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)

ตารางแสดงวงเงินราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม
๑	จ้างเหมาปรับพื้นที่เพื่อจัดทำศูนย์เรียนรู้	๑ โครงการ	๑๗๘,๓๓๙.๗๐	๑๗๘,๓๓๙.๗๐
รวม (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสตางค์)				๑๗๘,๓๓๙.๗๐